
Schneller als 
jeder Gegner:
Das Highspeed-Internet von A1.
Jetzt Du.

Gratis
Aktivierung

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

Aktion gratis Aktivierung/Herstellung (bei erforderlichem Technikereinsatz oder Selbstinstallation) 
gültig bei Erstanmeldung eines A1 Internet Tarifs ab 100 Mbit/s, sonst € 49,90, gültig bis auf Widerruf. 
Mindestvertragsdauer 24 Monate. Details auf www.a1.net

Die neuen A1 Internet Tarife mit verbesserter 
WLAN-Power. Alle Infos unter A1.net/internet

Die A1 Internet Optimizer App sorgt für bestes WLAN 
im ganzen Haushalt.

Die speziell auf WLAN-Anfragen geschulten A1 Mitarbeiter:innen 
helfen bei WLAN-Einrichtung, Nutzung und Verbesserung.

WLAN bis in den letzten Winkel: A1 hat immer die optimale 
Lösung für Sie – beispielsweise mit A1 Mesh.
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Bahnhofstraße 4a, 6361 Hopfgarten, Tel: 05335/ 20900
E Mail: info@mobilounge.at



Xcite

Mobile-Service-Pauschale: € 29,90/Jahr. 
Aktion anmeldbar bis auf Widerruf. Aktivierungsentgelt € 49,90 einmalig. Vertragsbindung 24 Monate. Speicher-
medienvergütung € 3,-/Smartphone. Aktion Deezer 12 Monate gratis (danach € 8,90 pro Monat) gilt ausschließlich 
bei gleichzeitiger Anmeldung des A1 Xplore Music by Deezer Abonnements im Zuge der Bestellung des Xcite Tarifs 
bis 31.12.2021. Musik ohne Datenverbrauch gilt für Music-Songs und Hörbücher (exkl. Podcasts): Im Inland unlimi-
tiert, im EU Ausland tarifabhängig eingeschränkt nutzbar. Details unter A1.net/sicher-im-netz. 

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

Einfach immer Lieblingsmusik streamen 
ohne Daten zu verbrauchen.

Hört sich doch gut an: 

Deezer jetzt 12 Monate gratis.

Mehr zu A1 Xcite, den Tarifen für alle 
unter 26, unter A1.net/xcite.

um

€ 0,-
mit A1 Xcite Special X

um € 19,90 monatlich

Xiaomi
Mi 11 Lite 5G

20 GB
Datenvolumen 
im Monat
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Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

Mobile-Service-Pauschale: € 24,92 pro Jahr. Aktivierungsentgelt einmalig € 41,58.
Gerätpreis und Aktionsbedingungen „3 Monate gratis“: gültig bei gleichzeitiger Neuanmeldung des beworbenen Tarifs mit
24 Monaten Bindung ab 02.11.2021 bis auf Widerruf. Ab dem 4. Monat wird das reguläre Grundentgelt verrechnet. Über -
tragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für die die jeweiligen Tarife im Funknetz 
 technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (Verfügbarkeit des 
4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Preise exkl. USt. Details auf a1.net 

iPhone 13. Einzigartig vielseitig.
Mit 3 Gratis-Monaten zu allen A1 Business 5GigaMobil Hardware-Tarifen.
Jetzt ich.

A1 Business 5GigaMobil M

80 GB
Bis zu 300 Mbit/s Download 

und 50 Mbit/s Upload

A1 Business Class Services

€ 7590
Monatliches Grundentgelt 

ab

€ 0,-
iPhone 13

+

3 Monate 
gratis
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL

Wir haben über 1000 Zubehörartikel für Sie auf Lager.  
Ob Taschen, Covers, Schutzfolien, Ladegeräte, Halterungen, etc. –  
wir haben es im Sortiment! Eine noch größere Auswahl finden Sie  
in unserem Online-Shop unter shop.mobilounge.at

Sie können dort
• rund um die Uhr in unserer gesamten Produktpalette stöbern
• sich ausführlich über unsere Produkte informieren
• Aktionen und Schnäppchen finden

Ihre Wunschartikel können Sie online vorbestellen, bei uns im Geschäft abholen und die persönliche  
Beratung unseres Teams wie gewohnt in Anspruch nehmen. 



Xcite

Mobile-Service-Pauschale: € 29,90/Jahr. 
Aktion anmeldbar bis auf Widerruf. Aktivierungsentgelt € 49,90 einmalig. Vertragsbindung 24 Monate. Speicher-
medienvergütung € 3,-/Smartphone. Aktion Deezer 12 Monate gratis (danach € 8,90 pro Monat) gilt ausschließlich 
bei gleichzeitiger Anmeldung des A1 Xplore Music by Deezer Abonnements im Zuge der Bestellung des Xcite Tarifs 
bis 31.12.2021. Musik ohne Datenverbrauch gilt für Music-Songs und Hörbücher (exkl. Podcasts): Im Inland unlimi-
tiert, im EU Ausland tarifabhängig eingeschränkt nutzbar. Details unter A1.net/sicher-im-netz. 

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1.

Einfach immer Lieblingsmusik streamen 
ohne Daten zu verbrauchen.

Hört sich doch gut an: 

Deezer jetzt 12 Monate gratis.

Mehr zu A1 Xcite, den Tarifen für alle 
unter 26, unter A1.net/xcite.

um

€ 0,-
mit A1 Xcite Special X

um € 19,90 monatlich

Xiaomi
Mi 11 Lite 5G

20 GB
Datenvolumen 
im Monat
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100% ZUBEHÖR
100% INDIVIDUELL



• bis zu 25 km/h schnell und bis zu 30 km Reichweite

• 7.650 mAh Akku / 300 Watt (max. 600 W)

• 13,2 kg leichtes & robustes Aluminiumgehäuse

• LED- Scheinwerfer/Rücklicht

• Scheibenbremsen hinten, E-ABS vorne

• einfach klappbar

• maximal 100 kg Zuladung

• drei verschiedene Geschwindigkeits-Modi

UVP € 499,-
Erhältlich in der Farbe weiß
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Galaxy Tab S7+
Mach mehr aus deiner Zeit!

• 12,4 Zoll Super AMOLED HDR10+ Display

• 128 GB interner Speicher / 6 GB RAM

• 10.090 mAh Akku

• Quad Speakers tuned by AKG

• S-Pen mit Gesten Funktion
UVP € 849,-
Erhältlich in der Farbe black

Mit leistungsstarkem Design ans Ziel!
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